

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน ติดตั้ง SINGLE SLOPE BARRIER TYPE II จำนวน ๑๔ รายการ	
	ทางหลวงหมายเลข ๓๒๖๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อยุธยา - ไม้กองดิน	
	ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๓๐+๐๙๓ (เป็นช่วงๆ)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕๖๖,๔๖๙.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๕๖๖,๔๖๙.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายสันติย์ พุกวงษ์	กรรมการ
๕.๓	นายชนัญญู มณีจันทร์	กรรมการ

รายการราคากลาง

หน่วยพัสดุศูนย์  
รับที่.....144.....  
วันที่ 5 กพ. 64.....  
เวลา.....14.00น.....

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3263 ตอนควบคุม 0100 ตอน อยุธยา - ฝักองดิน

ระหว่าง กม.0+000 - กม.30+093 (เป็นช่วงๆ)

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานติดตั้ง SINGLE SLOPE BARRIER TYPE II

ทางหลวงหมายเลข 3263 ตอนควบคุม 0100 ตอน อยุธยา - ฝักองดิน ระหว่าง กม.0+000 - กม.30+093 (เป็นช่วงๆ)

ขอเสนอราคา ดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ซีเมนต์ไฮดรอลิกเกรด มอก.2701-2559	ถุง	2,160	214.00	462,240.00
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	504	134.00	67,536.00
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	23	465.00	10,695.00
4	สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.2387-2555)	กระป๋อง	27	522.00	14,094.00
5	สีสเปรย์สีแดง ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	25	54.00	1350.00
6	เชือกฟางสีแดง 500 กรัม	ม้วน	6	83.00	498.00
7	ฉนวนหอน้ำมันไฟเบอร์	เต้า	4	170.00	680.00
8	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" (90/กล่อง)	กล่อง	20	62.00	1240.00
9	แชลนง้ออ้อย 1 นิ้ว x 1.20 เมตร	อัน	6	274.00	1644.00
10	สายเอ็นไนล่อน 45 เมตร เบอร์ 80	ม้วน	9	32.00	288.00
11	กระบะผสมปูน 200 ลิตร	ชิ้น	6	803.00	4818.00
12	จอบดำ เหล็กเหนียว พร้อมด้ามไม้	อัน	4	214.00	856.00
13	เกรียงฉาบปูน สามเหลี่ยม 7 นิ้ว	อัน	3	96.00	288.00
14	ถังปูนหุงพีวีซี สีดำ ขนาด 5 ลิตร	อัน	10	24.00	240.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <u>ห้าแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน</u> .....)					566,469.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ..... ..... ประธานกรรมการฯ

(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

4 ก.พ. 2564

ลงชื่อ..... ..... กรรมการฯ

(นายसानิตย์ พุกวงษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... ..... กรรมการฯ

(นายชัญญ์ มณีจันทร์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ



(นายอานัฐ นริวัฒน์พงษ์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี 

5 ก.พ. 2564

## คิดปริมาณงาน

ความยาว BARRIER

2400 ม.

### 1 Non-Shrink Grout (คิดจากถุง 25 กก.)

ปริมาตร 1 ลบ.ม. ใช้ปูน (25 กก.) 90 ถุง

ความกว้างฐาน CONCRETE BARRIER	=	0.62	ม.				
ความยาวฐาน CONCRETE BARRIER	=	3.00	ม.	-	0.60	ม.	= 2.40 ม.
ปริมาณงาน	=	0.62	x	2.40	x	0.02	= 0.030 ลบ.ม.
ปริมาณงานต่อเมตร					0.030	/	3.00 = 0.010 ลบ.ม.
ใช้ปูน	=	90	x	0.01			= 0.900 ถุง/ม.
คิดต่อความยาว 2400ม.	=	2400	x	0.900			= <u>2,160</u> ถุง

### 2 Motar 1:2

ใช้ปริมาณ motar	=	0.044	/	3			= 0.015 ลบ.ม./ม.
Mortar 1:2 ,1 ลบ.ม.ใช้ปูนซีเมนต์	=	667	กก.				
Mortar 1:2 ,1 ลบ.ม.ใช้ทราย	=	0.535	ลบ.ม.				
ใช้ ปูนซีเมนต์ (อัตราส่วนขยาย1.05)	=	667	x	1.05	x	0.015	= 10.505 กก.
ใช้ ปูนซีเมนต์ (ถุง)	=	10.505	/	50			= 0.21 ถุง
คิดต่อความยาว 2400ม.	=	2400	x	0.21			= <u>504</u> ถุง
ใช้ ทราย (อัตราส่วนขยาย1.20)	=	0.535	x	1.2	x	0.015	= 0.00963 ลบ.ม.
คิดต่อความยาว 2400ม.	=	0.00963	x	2400			= <u>23</u> ลบ.ม.

### 3 สีกันสนิม

ใช้ปริมาณสีกันสนิม	=	1.338	/	3			= 0.446 ตรม./ม.
1กระป๋อง ขนาด 3.875 ลิตร ทาได้ 40 ตรม.	=	0.446	/	40			= 0.01115 กระป๋อง
คิดต่อความยาว 2400ม.	=	0.01115	*	2400			= <u>27</u> กระป๋อง

173	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล	86.45
174	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	616.82
175	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	626.17
176	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	700.93
177	บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	841.12
178	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	607.48
179	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	607.48
180	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	794.39
181	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	794.39
182	บานประตูไม้สัก บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม. กรอบบานขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1/2"	บาน	2,803.74
183	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม. กรอบบานขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1/2"	บาน	1,775.70
184	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 110 ซม. กรอบบานขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1/2"	บาน	1,028.04
185	น็อตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	84.11
186	น็อตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	ตัว	14.02
187	ตะปุดอกไม้ ชนิดหอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	46.73
188	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว บรรจูลัง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	ลัง	598.13
189	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว บรรจูลัง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	ลัง	579.44
190	ตะปุดอกไม้ ขนาด 4 นิ้ว บรรจูลัง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตราหัววัว	ลัง	598.13
191	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว ตราช้าง	กก.	616.82
192	ตะปุดอกกอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	58.41
193	ตะปุดอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	17.13
194	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	2.34
195	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	ตัว	3.04
196	บานพับเหล็ก มีน๊อล็อคันระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	อัน	28.97
197	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	60.75
198	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	70.09
199	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	56.07
200	กลอนทองเหลือง ขนาด 6 นิ้ว	อัน	112.15
201	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	ตัน	2,429.91
202	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจ 50 กก./ถุง ตราเสือ	ตัน	2,336.45
203	ฟลีนโค้ท เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. ตราเซลล์	กระป๋อง	289.72
204	แชลแลค ชนิดเกล็ด สีขาว ตรา .....	กก.	308.41
205	แชลแลค ชนิดเกล็ด สีเหลือง	กก.	196.26
206	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	434.58
207	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	443.93
208	หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	457.94
209	หินย่อย เบอร์ 2	ลบ.ม.	462.62
210	ทรายถมที่	ลบ.ม.	280.37

ค้นหาสินค้า

Search

ค้นหาขั้นสูง

หมวดหมู่สินค้า

สินค้าทั้งหมด

สินค้าใหม่

สินค้าแนะนำ

มีด หว้า

มีด ต่อด้ามไม้

ขวาน ขอ

จอบ

เลื่อย

คราด

เคียวเกี่ยวข้าว

### จอบดำ เหล็กเหนียว พร้อมด้ามไม้



หมวดหมู่

จอบ

ราคาปกติ

229.00 บาท

ลดเหลือ

199.00 บาท + 7% = 213

น้ำหนัก

2,000 กรัม

สถานะสินค้า

พร้อมส่ง

ลงสินค้า

30 ต.ค. 2561

แก้ไขล่าสุด

14 ก.ค. 2563

ความพึงพอใจ

ยังไม่มีความคิดเห็น

จำนวน

เล่ม

หยิบลงตะกร้า

ตะกร้า (0)





INGCO เครื่องฉาบปูน เครื่องโปกปูน  
สามเหลี่ยม 7 นิ้ว รุ่น HBT718 ( Bricklaying  
Trowel ) เกียงก่อปูน เกียงฉาบปูน เกียงโปกปูน

92 บาท + 9.1 = 98

INGCO เครื่องฉาบปูน เครื่องโปกปูน สามเหลี่ยม 7 นิ้ว รุ่น HBT718 ( Bricklaying  
Trowel ) เกียงก่อปูน เกียงฉาบปูน เกียงโปกปูน

ยี่ห้อ : INGCO

ราคารวมภาษี ไม่รวมขนส่ง  
กรุณาเช็คสินค้าก่อนสั่งซื้อ

ติดต่อเรา

line @ <https://line.me/R/ti/p/%40em9100>

[www.buildingmaterial.co.th](http://www.buildingmaterial.co.th)



กระบะผสมปูน 200 ลิตร

750.00 บาท + ๘.๐๐

ราคาปกติ 800.00 บาท

จำนวน (ชั้น)

- 1 +



# ถึงพินยาทำความสะอาดผ้าเช็ด มั่นใจปลอดภัยชั่วคราว



สินค้าทั้งหมด

เหล็ก / สินค้าโครงสร้าง

แคตตาล็อกสินค้า

บริการซื้อขายราคาส่ง

โปรโมชั่น

สมาชิกดูโฮม

หน้าแรก / แอลงข้ออ้อย 1 นิ้ว x 1.20 เมตร

## แอลงข้ออ้อย 1 นิ้ว X 1.20 เมตร

(0) แสดงความคิดเห็น

ดูปองส่วนลด



วางเมาส์เพื่อขยายภาพ



ราคา: ฿256.00 / อัน + ๗ /

รหัสสินค้า: 10047139

สถานะ: มีจำหน่าย

พิมพ์

เงื่อนไข

การจัดส่ง

- ผลิตจากเหล็กที่มีคุณภาพดี ผ่านกระบวนการผลิตที่ทันสมัย
- มีความเหนียว แข็งแรง ทนทาน
- แอลงข้ออ้อยสำหรับจัดสิ่งของ เช่น ตะปู หิน คอนกรีต และงานอื่นๆ
- เหมาะสำหรับใช้ในงานก่อสร้าง งานอุตสาหกรรมต่างๆ
- แอลงข้ออ้อยมีความทนทาน สามารถใช้งานได้ยาวนานคุ้มค่า



ติดต่อฝ่าย

ขาย

1746

กค 2



ส่งทั่ว

ไทย

77

จังหวัด

-	1	+
---	---	---

เพิ่มในตะกร้า

เพิ่มไปยังสินค้าโปรด



ส่งสินค้า

ภายใน

5-9 วัน

ไม่พอใจ

รับคืน

ภายใน

10 วัน



# ฟรีค่าจัดส่ง

1 - 31 ม.ค. 64

## ฟรี 80.-

เมื่อซื้อ 500.- ขึ้นไป

## ฟรี 300.-

เมื่อซื้อ 6,000.- ขึ้นไป

# baan & BEYOND.COM

กรุณาเลือกสาขา

0



### ฿ 159.00 <sup>+7% = 170</sup> /EACH

฿80.00 ลด 11%

รหัสสินค้า: 60274980

อุปกรณ์เครื่องมือช่าง สำหรับตอก ตี ทบ ตะปู ย้ำหัว  
หมุนด เคาะขึ้นรูป งานโลหะ และงานทั่วไป เหมาะกับงาน  
ที่ไม่ต้องใช้แรงเคาะมาก ช่วยให้ทำงานเสร็จไวขึ้น สะดวก  
ปลอดภัย ในการใช้งาน

ตำแหน่งสินค้า: Baan&Beayond สาขาราชพฤกษ์

แถวที่ 011B เซลล์ที่ 05

แชร์:   

เปรียบเทียบ

ดูสถานที่ที่มีสินค้านี้

แนะนำโปรโมชัน

ซื้อทุก 2,000 บาท ลดทันที  
100 จำกัดสูงสุด 200 บาทต่อ  
ใบเสร็จ  
กรณีซื้อเป็นชุดแล้วลดเพิ่ม ระบบจะ  
ปรับยอดรวมโดยอัตโนมัติเมื่อมีการ  
เพิ่มสินค้าที่ร่วมรายการเข้าไปใน  
ตะกร้า

## เกี่ยวกับสินค้า

รายละเอียด

ข้อมูลเฉพาะ

การจัดส่ง

รีวิว

- ใช้สำหรับตอก จัด ดึง ตะปู เคาะขึ้นรูป งานโลหะ และงานทั่วไป
- หัวค้อนทำจากเหล็กคุณภาพดี แข็งแกร่ง ทนทาน
- ด้ามจับหุ้มด้วยโฟมอย่างดี จับใช้งานได้กระชับถนัดมือ
- หัวค้อนมีหงอนไว้สำหรับถอนตะปู
- น้ำหนัก 16 ออนซ์
- ขนาด 27 มม.

หมายเหตุ : สีของผลิตภัณฑ์ที่แสดงบนเว็บไซต์ อาจมีความแตกต่างกันจากการตั้งค่าการแสดงผลสีของแต่ละหน้าจอ

## สินค้าใกล้เคียง/ทดแทน



1



+



# TOA Grey Primer สรองพื้นสีเทา 1 ลิตร สรองพื้นสีเทา 1 ลิตร สรองพื้นสีเทา 1 ลิตร

รับสินค้า | ตราสินค้า: TOA ที่โอเอ | จัดจำหน่ายโดย TOA ที่โอเอ Official Partner ร้านค้าพวงการ

สินค้าในกลุ่มนี้ (3 รายการ)

TOA สรองพื้นเทาเข้มสีเทา  
G2010 Grey 1/4 ก.ล.  
110.93บาท

TOA สรองพื้นเทาเข้มสีเทา  
G2010 Grey 1 ก.ล.  
383.18บาท

TOA สรองพื้นเทาเข้มสีเทา  
G2010 Grey 5 ก.ล.  
1766.36บาท

## TOA สรองพื้นเทาเข้มสีเทา G2010 Grey 1/4 ก.ล.



คุณสมบัติของสินค้า

ขนาด :  
1/4 แกลลอน = ปริมาณ 0.946 ลิตร  
ทาได้พื้นที่ 11 ตร.ม./1 เที่ยว/  
ถัง ตัวถังละลาย: ทินเนอร์ 21/23  
บรรจุ 12 กป./กลอง

หน่วย :  
กรวย

น้ำหนัก :  
1 กก.

 สินค้าพร้อมส่ง มีสินค้าในการสั่งซื้อ

ราคา (บาท)

110.93

+ ๗.๖% = 119

\*ราคาส่งมอบหน้าโรงงาน ก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%


จำนวน

(กรวย)

โปรดระบุจำนวนสินค้า

รวม (บาท)

ใส่ตะกร้า

 จัดส่งทั่วไทยไม่มีขั้นต่ำ รับประกัน  
คืนเงินเต็มจำนวนกรณีจัดส่งไม่ได้

เลือกใช้ราคาสินค้า

วิธีการสั่งซื้อ



ค้นหาสินค้า | หมวดหมู่

หน้าหลัก ปูนซีเมนต์ ปูนสำเร็จรูป อิฐมวลเบา สีทาโบ สีส้อลชีซัน ผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร กระเบื้องคอนกรีต  
ไฟเบอร์ซีเมนต์ เครื่องดื่ม ผลิตภัณฑ์สุขอนามัยชีวภาพ



ขอใบเสนอราคา

## ปูน NonShrink Grout M671 ถุง 25กก.

กรณีสั่งซื้อสินค้าจำนวนมาก

สามารถติดต่อราคาพิเศษโดยกรอกแบบฟอร์มด้านล่างนี้

ขอใบเสนอราคา



### รายละเอียดของสินค้า

ปูนนอนชริงค์เกราท์ ทีพีไอ M671 [Non Shrink Grout (High Compressive Strength)] เป็นไฮดรอลิสมอร์ตาร์ ที่มีคุณสมบัติการไหลดี สามารถไหลได้อย่างอิสระ ใช้สำหรับงานอุดเสาหลวม งานโยธา และงานวิศวกรรมทั่วไป เช่น งานฐานเครื่องจักร มอเตอร์ งานอุดรูเพื่อเสริมความแข็งแรงของ โครงสร้าง คอนกรีตทั่วไป หรือแผ่นหล่อสำเร็จรูป เช่น งานติดตั้ง Precast -Concrete เป็นต้น รวมถึงงานซ่อมต่าง ๆ ให้กำลังอัด 480 ksc ที่อายุ 28 วัน

200.00 บาท *49/3 914*

จำนวน : - + 1

เพิ่มลงตะกร้า

ซื้อเลย

### สินค้าที่คล้ายกัน

NP301-B01สีฟ้า 1แกลลอน 1KT101B01	NP302-E01สีน้ำตาลaset1gal 1KY302E01	NP303-N01สีเทา ธรมชาติset1gal 1KY303N01	NP300-W01สีขาว 1/4แกลลอน 19XFW01	NP301-G01สีเขียว 1/4แกลลอน 1A901G01	NP200-W02Wเทา ธรมชาติ1แกลลอน 19YW02W
1,499.00 บาท	2,697.00 บาท	2,757.00 บาท	150.00 บาท	396.00 บาท	540.00 บาท

เป็นไฮดรอลิสมอร์ตาร์ ที่มีคุณสมบัติการไหลดี สามารถไหลได้อย่างอิสระ ให้กำลังอัดสูงทั้งระยะต้นและระยะปลาย และไม่หดตัว

**ขอบเขตการใช้งาน**

- ใช้สำหรับงานอุดเสาหลวม งานโยธา และงานวิศวกรรมทั่วไป เช่น งานฐานเครื่องจักร มอเตอร์ งานอุดรูเพื่อเสริมความแข็งแรงของ โครงสร้าง คอนกรีตทั่วไป หรือแผ่นหล่อสำเร็จรูป เช่น งานติดตั้ง Precast -Concrete เป็นต้น รวมถึงงานซ่อมต่าง ๆ ให้กำลังอัด 480 ksc ที่อายุ 28 วัน

**วัตถุดิบ**

- ปูนซีเมนต์ ทีพีไอ ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ตามมาตรฐาน ASTM C-150 และ มอก.15 หินบดละเอียด (Fine Crushed Limestone) ผ่านกระบวนการอบแห้งและคัดขนาด สารเพิ่มคุณภาพ เช่น สารเพิ่มคุณสมบัติการไหลและไม่หดตัว สารเพิ่มแรงยึดเกาะ เป็นต้น

อุปกรณ์สำนักงาน (/th/office-supplies) ไอที (/th/electronics-it) อุปกรณ์ทำความสะอาด (/th/cleaning) เฟอร์นิเจอร์ (/th/fu

หน้าแรก (/th) > อุปกรณ์โรงงาน (/th/industrial) > ผลิตภัณฑ์สำหรับโรงงาน (/th/industrial/factory-equipment) > สาย

ออนไลน์เท่านั้น

ประหยัด  
25%



## สายเอ็นไอ 45 เมตร เบอร์ 80 EAGLE ONE

รหัสสินค้า : OFM9004588

★★★★★

แบรนด์: **EAGLE ONE** (/th/SearchBrand/1436/eagle-one)

จำหน่ายโดย **OfficeMate**

ร่วมรายการผ่อน 0%

สายเอ็น EAGLE ONE เบอร์ 80 สีใส สายเอ็นอเนกประสงค์ เหมาะสำหรับ  
ใช้ในงานก่อสร้าง เพื่อทำการวัดระดับของคา ใช้ผูกมัดสิ่งของต่างๆ หรือ  
จะทำเป็นเอ็นตกปลา ก็สะดวก ตัวสายทำจากพลาสติกโพลีเมอร์ หรือ  
โพลีเอสเตอร์ ชนิดพิเศษ ผ่านกระบวนการผลิตด้วยเครื่องจักรที่ได้  
มาตรฐาน ทำให้มีความทนทาน แข็งแรงยืดตัวสูง และยังคงทนต่อแรง  
เสียดสีได้ดี คุ้มค่า ใช้งานได้ยาวนาน ความยาว 45 เมตร บรรจุ 6 ม้วน/  
กล่อง



มีคนกำลังสนใจสินค้านี้อยู่ 4 คน ในวันนี้

฿30.00 + ๗.๑ = ๓๗.๑๓

฿40.00 ประหยัด ฿10.00

ราคานี้ตั้งแต่ 01/01/2021 ถึง 31/01/2021



แลกคะแนนสะสมของคุณ

241 คะแนน [วิธีแลกคะแนน The 1 Card \(/th/activity/how-to-tlc\)](/th/activity/how-to-tlc)

- 1 +

ใส่ในตะกร้า

สินค้าพร้อมส่ง

เปรียบเทียบ



8:00 - 22:00



กรุณาเลือกสาขา



เครื่องมือช่าง / อุปกรณ์ก่อสร้าง > เครื่องมือก่อสร้าง / อุปกรณ์ขนย้าย > เครื่องมือก่อสร้าง

24%  
OFF



### ถังปูนหูพิววีซี ช่างมือโปร บุงก์/ถังปูน/อ่าง พลมปูน ขนาด 5 ลิตร สีดำ

อุปกรณ์ช่างก่อสร้าง สำหรับใส่ปูน หรือน้ำ ขนาดกะทัดรัด  
สะดวกในการเคลื่อนย้าย เพื่อทำงานในที่สูงได้อย่างมีประสิทธิภาพ  
ผลิตจากพลาสติกคุณภาพดี ไม่แตกง่าย  
รหัสสินค้า: 60193911

แชร:

฿ **22.00** /EACH  
+ 7% = 24  
ราคาเดิม 29.00

เปรียบเทียบ

ดูสถานที่ที่มีสินค้านี้

แนะนำโปรดักซ์

ถังปูนดำ-หูพิววีซี M\_THAI ดำ  
ชื่อตั้งแต่ 12 ชั้นขึ้นไป ลด  
เพิ่ม 1 บ./ชั้น  
กรณีซื้อเป็นชุดแล้วลดเพิ่ม รวมจะ  
ปรับยอดรวมโดยอัตโนมัติเมื่อมี  
เพิ่มสินค้าที่ร่วมรายการเข้าไปใน  
ตะกร้า

## เกี่ยวกับสินค้า

รายละเอียด

ข้อมูลเฉพาะ

การจัดส่ง

รีวิว

- สำหรับใช้บรรจุปูน และน้ำ เพื่อช่วยต่อการทำงาน
- ผลิตจากพลาสติก PVC เนื้อเหนียว หนา ไม่แตกง่าย
- ผ่านกระบวนการเครื่องจักรทันสมัย
- ทนต่อแรงกระแทก และการกัดกร่อนได้ดี
- มีหูหิ้ว จับกระชับมือ สะดวกในการเคลื่อนย้าย
- แข็งแรง ทนทาน ใช้งานได้นาน
- ล้างทำความสะอาดง่าย
- ความจุ 5 ลิตร
- สีดำ

## สินค้าใกล้เคียง/ทดแทน

11%

10%

50%



1

+



ราคาวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) เดือน ธันวาคมปี 2563

เลือกหมวด วัสดุฉนวน



ตกลง

หมวดวัสดุฉนวน

ราคา : บาท

1202000000000000	สีน้ำมันเคลือบ	หน่วย	อันวาคม
1202010100200000	ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราพีดี (พีวาลิท)	กระป๋อง	814.00
1202010100500000	ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราซินเนเจอร์ ( ซินเทค )	กระป๋อง	665.00
1202010100900000	ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราทับตัน	แกลลอน	635.25
1202010101100000	ชนิดเงา ขนาด 18.925 ลิตร ตราทับตัน	ถัง	3,096.25
1202010102500000	สำหรับงานเหล็ก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (Glipton)	แกลลอน	609.12
1202010102600000	สำหรับงานเหล็ก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (Supertech)	แกลลอน	475.02
1202010102700000	สำหรับงานเหล็ก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (Supermatex)	แกลลอน	393.12
1202010102800000	สำหรับงานเหล็ก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (Shark)	แกลลอน	358.56
1202010102900000	สำหรับงานเหล็ก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (Mandarin Duck)	แกลลอน	370.44
1202010103000000	สำหรับงานเหล็ก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (KOBÉ)	แกลลอน	364.14
1202010103300000	ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ซูเปอร์โคท	แกลลอน	717.50
1202010103400000	ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ซูเปอร์โคท	ถัง	3,465.00
1202010103500000	ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ซูเปอร์โคท	แกลลอน	176.50
1202010103600000	ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ซูเปอร์โคท	ถัง	605.50
1203000000000000	สีน้ำพลาสติก	หน่วย	อันวาคม
1203010000000000	สีน้ำพลาสติก ทภายใน		
1203010100200000	ขนาด 3.785 ลิตร ตราพีดี (วินีเพนท์)	กระป๋อง	305.00
1203010100500000	ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ซินเนเจอร์ ( ซินวอลล์ )	กระป๋อง	357.00
1203010101200000	ขนาด 18.925 ลิตร ตราพีดี (วินีเพนท์)	กระป๋อง	1,475.00
1203010101400000	ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ซินเนเจอร์ ( ซินวอลล์ )	กระป๋อง	1,750.00
1203020000000000	สีน้ำพลาสติก ทภายนอก		
1203020100100000	ขนาด 3.785 ลิตร ตราพีดี (วินีเอ็กซ์ตรา)	กระป๋อง	400.00
1203020100300000	ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ซินเนเจอร์ ( สติก-โอ-ไอที )	กระป๋อง	595.00
1203020101100000	ขนาด 18.925 ลิตร ตราพีดี (วินีเอ็กซ์ตรา)	กระป๋อง	1,930.00
1203020101200000	ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ซินเนเจอร์ ( สติก-โอ-ไอที )	กระป๋อง	2,940.00
1204000000000000	สีรองพื้น	หน่วย	อันวาคม
1204010000000000	สีรองพื้น โลหะ		
1204010100200000	ขนาด 3.785 ลิตร ตราพีดี ( รัลคอน ชนิดพิเศษ เบอร์100)	กระป๋อง	530.00
1204010100300000	ขนาด 3.785 ลิตร ตราทับตัน (RED OXIDE PRIMER)	กระป๋อง	360.25
1204010101200000	ขนาด 3.785 ลิตร ตราวัสดุโอเลียม (เบอร์ 960 : สีเหลือง)	กระป๋อง	1,411.00
1204010101300000	ขนาด 3.785 ลิตร ตราวัสดุโอเลียม (X - 60 : สีแดง)	กระป๋อง	1,419.50
1204010101600000	สีรองพื้นโลหะ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (RED OXIDE PRIMER,GREY)	แกลลอน	487.50
1204020000000000	สีรองพื้นปูน		

# ปูน Non-Shrink grout ทรายจิ้งโจ้ CP052

รีวิวสินค้านี้ | จัดจำหน่ายโดย OneStockHome

สินค้าในขณะนี้ (1 รายการ)

ปูน Non-Shrink grout ทรายจิ้งโจ้ CP052 25 กก.  
283.73บาท



**คุณสมบัติของสินค้า**  
ขนาด : 500 KSC  
หน่วย : ถุง  
น้ำหนัก : 25 กก.

ปูน Non-Shrink grout ทรายจิ้งโจ้ CP052 25 กก.

ราคา (บาท)	286.00
ราคาส่งมอบหน้าโรงงาน ก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	283.73
จำนวน (ถุง)	โปรดระบุจำนวนสินค้า <input type="text"/>
รวม (บาท)	น้ำหนักรวม 0.00 กก.

[ใส่ตะกร้า](#)

จัดส่งทั่วประเทศ ไม่มีขั้นต่ำ ทั่วประเทศ  
คืนเงินเต็มจำนวนกรณีที่จัดส่งไม่ได้

เงื่อนไขราคาสินค้า วิธีการสั่งซื้อ



หน้าหลัก / Lanko701 ปูนอนซิ่งค์เกราท 25kg.



## LANKO701 ปูนอนซิ่งค์เกราท 25KG.

เป็นคนแรกที่ริ้วสินค้านี้

สถานะของสินค้า : สินค้าพร้อมส่ง

243.00 บาท

รหัส DC000192

ยี่ห้อ Lanko

ขนาด/นน. 25 kg.

สี สีเทา

ราคา/ถุง (รวมค่าขนส่ง)

VDO สาธิตวิธีการใช้Lanko701



จำนวน:

1

หยิบใส่รถเข็น



เพิ่มไปรายการโปรด



เพิ่มไปเปรียบเทียบ

ตารางแผนดำเนินงาน ปีงบประมาณ 2563

ทางหลวงหมายเลข 3263 ตอนควบคุม 0100 ตอน อยุธยา - ไม้กุงดิน

งบประมาณ

31,620,000.00

บาท

- 1 ระยะเวลาจริง จาก ระหว่าง กม. 0+000 - กม.30+093 ประมาณ 6.230 กม. (เป็นช่วงๆ)
- 2 สภาพทางเดิม เป็นทางมาตรฐานชั้นพิเศษ 2 ช่องจราจร ไป-กลับ รวม 4 ช่องจราจร (เกาะกลาง) ผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 7.00 เมตร โหลทางแอสฟัลท์คอนกรีต ซ้ายกว้าง 2.50 เมตร โหลทางขวากว้าง 1.50 เมตร เขตทางซ้ายกว้าง 20.00 เมตร เขตทางขวากว้าง 40.00 เมตร
- 3 ปริมาณการจราจร 19,677คัน/วัน รถบรรทุก 6 ล้อขึ้นไป 836 คัน/วัน
- 4 ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน
- 5 เหตุผลและความจำเป็น เนื่องด้วยทางหลวงหมายเลข 3263 เป็นเส้นทางจากอยุธยา ไป อ.เสนา การจราจรหนาแน่น สภาพผิวทางปัจจุบันเป็นหลุมบ่อ ร่องล้อแตกหนักจะเข้า ประกอบกับบริเวณดังกล่าวเป็นเกาะสี่ จึงพิจารณาแล้วว่า สมควรก่อสร้าง SPECIAL U-TURN และเปลี่ยนจากเกาะสี่เป็นแผงคอนกรีต โดยใช้ SINGLE BARRIER เพื่ออำนวยความสะดวกและปลอดภัยต่อไป

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่างาน (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	6,370	1.00	6,370.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
2	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	SQ.M.	1,530	18.00	27,540.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
3	EARTH EXCAVATION	CU.M.	390	65.00	25,350.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CU.M.	100	70.00	7,000.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
5	SAND EMBANKMENT	CU.M.	9,450	240.00	2,268,000.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
6	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	2,805	530.00	1,486,650.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
7	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	CU.M.	2,630	630.00	1,656,900.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
8	PRIME COAT	SQ.M.	6,440	34.00	218,960.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
9	TACK COAT	SQ.M.	6,440	13.00	83,720.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
10	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK (AC.60-70)	SQ.M.	6,440	257.00	1,655,080.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
11	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (AC.60-70)	SQ.M.	6,440	257.00	1,655,080.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
12	CONCRETE CURB AND GUTTER	M.	1,976	680.00	1,343,680.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
13	APPROACH SINGLE SLOPE BARRIER TYPE C	EACH	1	17,149.00	68,596.00	- ค่าเนิการเอง
14	SINGLE SLOPE BARRIER TYPE II				17,588,058.00	
14.1	SINGLE SLOPE BARRIER TYPE II (รวม Bolt,Nut,Plate,Washer)	M.	3,981	3,529.00	14,048,949.00	- จ้างผลิตและขนส่ง
14.2	ติดตั้ง SINGLE SLOPE BARRIER TYPE II	M.	3,981	889.00	3,539,109.00	- ค่าเนิการเอง
15	5 CM PLAIN CONCRETE SLAB	CU.M.	650	160.00	104,000.00	- จ้างเหมาดำเนินการ
16	SIGN PLATE( ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.0 มม. ) ชนิด HIGH INTENSITY GRADE พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีค่า (ทึบแสง)(ไม่มีเฟรม)	SQ.M	9.45	4,136.00	39,085.00	- จ้างเหมาดำเนินการ

1.0 งานจ้างผลิตและขนส่ง SINGLE SLOPE BARRIER TYPE II สูง 1.00 ม. ยาว 3.00 เมตร

คิดจากค่างาน 1.00 ตัว (ยาว 3.00 เมตร)

1.1 งานจ้างผลิต

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	งานก่อสร้าง SINGLE SLOPE BARRIER TYPE II สูง 1.00 ม. ยาว 3.00 เมตร	1.00	เมตร	2,407.88	2,407.88	699.52	699.52	3,107.40
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานต่อเมตร				2,407.88		699.52	3,107.40

factor f 1.1357 (หักค่าอำนาจการ)

ราคา 3,529.07

ขอปรับ 3,529.00

1.2 งานดำเนินการเอง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	เครื่องจักร		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ค่าเช่า (บาท)	น้ำมัน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานปรับระดับด้วย Non-Shrink Grout	1.00	เมตร	-	-	245.405	245.40	3.95	3.95	249.35
2	Mortar 1:2	0.044	เมตร	-	-	1,646.73	72.46	-	-	72.46
3	สีกันสนิม	1.338	ตรม.	-	-	15.42	20.63	35	46.83	67.46
4	ค่าฉีดผิวหน้า	0.9	ตรม.	-	-	-	-	30	27.00	27.00
5	ค่าติดตั้ง Barrier	1	เมตร	264.00	112.000	-	-	54	54.00	430.00
6	งานติดตั้งป้ายจราจรประเภท(ค.72+บ.40) พร้อม FLASERS SIGNAL เหล็ยต่อเมตร	1	เมตร	-	-	24.30	24.30	0.45	0.45	24.75
7	งานอำนวยความสะดวกกึ่งระหว่างการก่อสร้าง	1	เมตร	-	-	-	-	-	-	14.56
8	ค่าติดตั้ง	1	เมตร	-	-	-	-	-	-	4.99

รวม

264.000 112.000

362.790

132.230

890.57

ปรับราคาเป็น

889.00

1.4 กำหนดราคากลางของ SINGLE SLOPE BARRIER TYPE II สูง 1.00 ม. ยาว 3.00 เมตร

ค่าขนย้ายระหว่างโรงหล่อ CONCRETE BARRIER - โครงการฯ ระยะขนส่งถึงหน้างาน							
ค่าเช่ารถยกขนาด 25 ตัน	2	คัน	x	7,382.00	=	14,764.00	บาท
ค่าเช่ารถบรรทุกเทรลเลอร์พร้อมหางลาก	3	คัน	x	4,257.00	=	12,771.00	บาท
รถบรรทุกติดเครน	1	คัน	x	4,118.00	=	4,118.00	บาท
ค่าวัสดุเชื้อเพลิง							
รถยกขนาด 25 ตัน	วันละ 230	ลิตร	2	x 21.50	=	9,890.00	บาท
รถเทรลเลอร์	วันละ 43	ลิตร	3	x 21.50	=	2,773.50	บาท
รถบรรทุกติดเครน	วันละ 40	ลิตร	1	x 21.50	=	860.00	บาท
ค่าดำเนินการเคลื่อนย้ายและวาง CONCRETE BARRIER							
หัวหน้าชุด	1	คน	x	499.30	=	499.30	บาท
คนงาน	12	คน	x	499.30	=	5,991.60	บาท
รวม					=	51,667.40	บาท
อัตราการทำงานรื้อและเคลื่อนย้าย วันละ	40	ตัว					
ราคาต่อตัว	51,667.40	/	40		=	1,291.69	บาท/ตัว
ราคาต่อเมตร	1,291.69	/	3		=	430.56	บาท/เมตร
ค่างานต้นทุน					=	<u>430.00</u>	บาท/เมตร
ราคาเครื่องจักรย้ายและวาง					=	263.78	บาท
ขอใช้เครื่องจักรย้ายและวาง					=	264.00	บาท